
UCHWAŁA NR LIV/344/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla miasta partnerskiego Kostopol na Ukrainie. 

Na podstawie art. 10 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r, 
poz. 559) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala , co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej miastu partnerskiemu Kostopol na Ukrainie w formie 
zakupu środków pierwszej pomocy, żywności, wyposażenia osobistego, sprzętu technicznego niezbędnego 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, o wartości do 30.000,00 złotych (słownie: trzydzieści 
tysięcy złotych 00/100). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D0105C1-7EB8-4DA2-B9E2-4BDA3DDF09A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


